
 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 
 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

Krajský výkonný výbor ČSLH Pardubického kraje – Sportovně technická komise 
 

Zápis č. 12 
ze zasedání STK - dne 8.12.2016 v Pardubicích 

 
1. Změny  termínů  utkání  oproti RS a další informace o utkáních 
 
 

č.utk. soupeři den datum čas ZS 
KLJ           

E3034 Litomyšl/Skuteč - Pelhřimov pátek 23.12.2016 19:30 SKU 
LŽ           

E5076/E7076 Pardubice - Polička neděle 18.12.2016 12:00 PCE 
E5144/E7144 Choceň - Chrudim neděle 29.01.2017 8:30 CHN 

 
 
 
 

2. Schválená utkání 
 

a) Krajská liga mužů 
E1086 až E1090  
 

b) Krajská liga juniorů 
E3031 až E3033      

 

c) Krajská liga dorostu 
E4060, E4079 až E4084     E4063 – 11.12.16, E4065 – 10.12.16 

 

d) Liga mladších a starších žáků 
E5061, E5065 až E5072    
E7065 až E7072     
E5525 až E5527 

 

e) KLP 2007 
E4621 až E4626    

 

f) Minihokej 2008/2009      
 E3585 až E3590, E3591 až E3620      

 

g) Minihokej 2010        
E2508 až E2511      
 

3. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí 
 

3.1. HC Dynamo Pardubice, nedostatečné zajištění utkání, chyby v zápisu 
Kontrolou zápisu o utkání turnaje KLP 2007 E4615 až E4620, který se konal 4.12.2016 
na ZS v Pardubicích, byly zjištěny závažné nedostatky v zajištění turnaje a nedostatky 
v zápisu o utkání: nesprávný formulář zápisu, chybí čas konce turnaje, neuveden název 
týmu C, chybný součet třetin a konečný výsledek utkání E4617, chybí podpis VD u utkání 
E4617, chybí jméno zapisovatele, chybí jména a podpisy rozhodčích, u týmů A a C není 
označeno, zda hráči byli označeni rozlišovacími páskami, nebyly dodrženy technické 
normy soutěže bod 9), chybí poznámky rozhodčích. STK předala k dořešení DCK 
s odkazem na RS, Přílohu č. 1, kód 3, kód 10d), kód 11 a kód 13. 
 

3.2. HC Chrudim, pozdě odeslaný zápis 
Zápis z utkání turnaje v minihokeji KLP 2007 č. E4591 až E4596, který se hrál na ZS 
Chrudim 17.11.2016 byl na KSLH doručen až 29.11.2016. To je v rozporu s RS čl. 16 h), 



 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 
 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

a to i ve znění pozdějšího dopřesnění oznámením STK ve věci změny v systému zasílání 
zápisů. STK předala k dořešení DCK s odkazem na RS, Přílohu č. 1, kód 10 b). 
 

3.3. TJ Lokomotiva Česká Třebová, pozdě odeslaný zápis 
Zápis z utkání turnaje v Minihokeji 2008 č. E3573, E3575 a E3577, který se hrál na ZS 
Česká Třebová 12.11.2016 byl na KSLH doručen až 25.11.2016. To je v rozporu s RS čl. 
16 h), a to i ve znění pozdějšího dopřesnění oznámením STK ve věci změny v systému 
zasílání zápisů. STK předala k dořešení DCK s odkazem na RS, Přílohu č. 1, kód 10 b). 

 
Zapsal: 8.12.2016, Ing. Milan Hušek, předseda STK 


